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Landsmøte 2006 - VEGA 
Landsmøte 2006 er tidligere meldt skal holdes 
21. – 23. april 2006.  Nå er det også bestemt 
at møtet skal holdes på verdensarvstedet 
Vega. Her blir det sjansen til å bli kjent med 
Vegas historie og særegenheter!  Sett av tiden 
– om det ikke allerede er gjort – og kort 
ventetiden med å besøke Vega på internett: 
www.verdensarvvega.no 
 
Kulturminneåret 2009 
Kulturminnemeldingen tok til orde for at det i 
2009 bør være et nytt kulturminneår. Vi har 
vært i kontakt med Miljøverndepartementet, og 
blant annet spilt inn at denne gangen bør man 
fokusere på engasjementet og gleden ved 
kulturminnene, og kanskje noe mindre på 
objektene.  Slik kan året få en positiv vinkling 
og understreke den folkelige forankringen vårt 
arbeide har.  Det kan ikke minst være viktig da 
kulturminneåret vil bli arrangert i et valgår. 
 
Vi vil i samarbeid med Miljøverndepartementet 
invitere alle medlemsorganisasjonene i å delta 
på et idemøte om kulturminneåret i måneds-
skiftet februar/mars 
 
Statsbudsjett 2006 
Stortinget har vedtatt statsbudsjett for 2006.  
Innen miljøbudsjettet økes støtten til frivillige 
organisasjoner mer enn hva forrige regjeringen 
foreslo og Stortinget følger opp kulturminne-
meldingen i forhold til de midler som stilles til 
rådighet for kulturminnevern. 
 
Museene er gjennom museumsreformen 
styrket med 5 millioner i forhold til den tidligere 
regjeringens forslag. Dermed er man i gang 
med innhenting av etterslepet som har satt 
reformen tilbake etter to magre år. Vi merkes 
oss at komiteen understreker det viktige 
arbeidet LLP, men er bekymret for den svake 

økonomien.  Videre roser komiteen bl a 
Norges Husflidslag for arbeidet med 
håndverksutvikling. 
 
Det mest skuffende for våre virksomheter er 
den fortsatte nedbyggingen av voksen-
opplæringsmidler.  Her har ikke regjeringen 
klart å følge opp sine gode intensjoner fra 
Soria Moria erklæringen. Denne virksomheten 
blir nå så nedbygget at det kan kreve 
uforholdsmessig mye å bygge den opp igjen 
senere om regjeringen skulle komme på bedre 
tanker ved en senere korsvei. 
 
Frivillig engasjement rundt museene 
Styret har fulgt opp vårt utspill til kultur-
ministeren om de utfordringene mange 
konsoliderte museer står overfor når det 
gjelder å holde på det frivillige engasjementet 
rundt de lokale museene.  Ved at avstanden til 
museumsledelsen blir større, ofte både 
geografisk og organisatorisk, opplever mange 
et frafall av de frivillige. Vi vil ta med oss denne 
dimensjonen i planleggingen av arbeidet 
videre. 
 
Nytt fra Norden 
Det nordiske samarbeidsnettverket Nordiske 
Hjembygdsforbundet avholdt møte i Stockholm 
23.-24. november i stedet.  Det var erfarings-
utvekslinger og diskusjoner rundt aktuelle 
samarbeidstema.  I tillegg besøkte vi 
Riksantikvarieëmbetet og hørte om deres 
utfordringer knyttet til utflytting av store deler 
av organisasjonen til Visby på Gotland. 
 
Vi ønsker alle en god jul og et 
godt nytt år! 
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